VISTO  l’Avviso di selezione Prot. n. 160638 del 24/11/2025, relativo al conferimento di una  Borsa 

per attività di ricerca post-lauream per laureati in Chimica (LM54) o titolo equipollente, della 

durata di 12 (dodici) mesi, per un importo di € 26.000,00 (euro ventiseimila/00), da ritenersi 

omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica: 

“Progettazione, sintesi e studio delle proprietà fotofisiche e redox di nuovi luminofori basati 

su complessi di ferro”, nell’ambito del progetto “PNRR_BAC_PRIDE_NASTASI”, di cui è

[...]

Sono approvati gli atti della pubblica selezione per titoli e colloquio per l’attribuzione di una Borsa per 

attività di ricerca post-lauream per laureati in Chimica (LM54) o titolo equipollente, della durata di 12 

(dodici) mesi, per un importo di € 26.000,00 (euro ventiseimila/00), da ritenersi omnicomprensivo di 

ogni onere a carico dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica: “Progettazione, sintesi e studio 

delle proprietà fotofisiche e redox di nuovi luminofori basati su complessi di ferro”, nell’ambito del